pague mil morabetines y el dafio irrogado al w‘ﬂ]l(‘tl!(‘]l()
monasterio lo restituya -doble. Hecha esta Carta en Gua-
dalajara-a cuatro de Octubre de la Era 1254 (Afio 1216).
Y 'yo el antedicho Rey Enrique, re 1mnd0 en Castilla y en
Toledo, esta carta que mandé hacer, con mi propia-mano
la confirmo y roboro. Juan Diaz, notario del Rey. Rodrigo
Rodriguez, canciller, la mandé escribir,
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Carta de confirmacién de los privilegios de Ovila dada
por Fernando 111, 'en 1219 (Extracto latino tomado por
D. Manuel Serrano Sanz de la «Informacién y testimonion
existente en Argecilla, publicado en la revista de Archivos,
Bibliotecas v Museos. 1914),

Ego Ferrandus Dei gracia rex. Castellae et Toleti, pro
remedio animarum illustrium avorum meorum domini Al-
dephonsi regis recordationis felicisimae, et dominae Alio-
Nnoris reginae wxoris ejus, nec non et salute serenisimae ge-
nitricis meae dominae Berengariae regina et. P. la (sic) ex
epsi matris meae beneplacito et asensu, una eum fratre
meo Infante domino Alphonso, facio cartam concesionis,
confirmationis et stabilitatis Deo et monasterio de Owvila,
quod dictus avus meus de novo in honorem Sancti Dei Ge-
nitricis construxit, et vobis domino Ferrando ejusdem ins-
tanti abbati, vestrisque sucesdribus, nec non el toli mona-
chocum conventui ibidem sub regula Cisterciensis Ordi-
nis Deo servientium, praesentibus et futuris perenniter va-
lituram ; concedo inguam vobis roboro et confirmo ommia
haec subscripta quae in privilegiis avi mei supra memora-
{1 vestris praecessoribus collata el confirmata ab eodem mi-
sericordiler repperivi nomina quorum duxi suis vocabulis
subnotanda. Locum wvidelicet qui dicitur Owila, in rippa
fluminis Tagi, prope castellum quod vocatur Las Peiias de
Alcalathem, ubi constructum est illud monasterium ; locum
quidem integre cum defessa sua, et cum omnibus perti-
nentiis et terminis suis estra Tagum et ultra Tagum, sicut
[ixerunt metae el stabililae undique mandato regio. De-
fessa vero quuwam wobis concedo et confirmo haec est
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aquae et memora quae infra istas suprascriptas metas el
moiones includuntur, videlicet fluvium quod dicitur Ta-
gus, de ponte Murelensi usque ad pontem de Ovila. Om-
nia igitur haec prescripta vobis et vestro Monasterio prae-
hibato, wvestrisque sucesOribus concedo, roboro el confirmo,
cum grangis, aldeis, lerris, vineis, pralis, pastuis, rivis,
mollendinis, piscariis, fontibus, aquis, montibus, nemori-
bus, ingresibus el egresibus, et cum omnibus pertinentiis
suis, in perpetuwm habenda el irrebocabiliter, sine contra-
dictione aliqua posidenda. Si quis vero praesumpserit,
iram Dei Ommnipotentis plenarie incurrat et cum Iuda Do-
mini proditore penas substineat infernales, et regiae partu
quingue millia aureorum in capto praesolvat (in cauto per-
solvat) et damnum vobis super hoc illatum restituat du-
plicatum. Facta carta apud Bulgum (sic, por Burgos) ter-
cia décima die [ulir, Era mil doscientos cinquenta vy siete
(sic). (Adios 1219).